
  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ» 

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)  

 

ПРИКАЗ 
 

26.05.2021 
 

 № 641 
 

Мурманск 
 

Об утверждении  

дополнительных общеобразовательных программ  

для реализации в учреждении в 2021/2022 учебном году 

 

      В соответствии с п.п. 9, 11 Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ 

от 09.11.2018 № 196, п.п. 1.14., 2.3. Устава учреждения, на основании решения 

методического совета учреждения (протокол от 26.05.2021 № 42), с целью 

своевременной организации образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам и обеспечения прав детей на получение 

дополнительного образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы для 

реализации в учреждении в соответствии с прилагаемым перечнем.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Решетову А.Ю., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

                     

Директор                                                                                              
 

            С.В. Кулаков        

                       
 

 

 


		2021-05-28T16:58:36+0300
	Кулаков Сергей Валентинович




